國立金門大學　函

機關地址：金門縣金寧鄉大學路1號
聯 絡 人：薛曉筠

電　　話：082313446
傳　　真：082313446
電子郵件：yes901210@nqu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月21日
發文字號：金大國字第1140015243號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文計畫簡章、徵文計畫海報

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

檢送本校國際暨大陸事務學系辦理「全球脈動世界觀察」主旨：
徵文計畫簡章及海報各1份，敬請轉知所屬學校學生，並
鼓勵踴躍報名參與，請查照。

說明：
為鼓勵全國高中職學生對國際局勢、兩岸關係、大陸問題一、
的興趣與認識，特辦理徵文活動。
徵文活動採「Email報名」方式，活動資訊請詳見附件。二、
敬請貴校廣為宣傳周知，謝謝。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/24

1140010842